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MISIR TURU - KAHIRE & SHARM EL SHEIK AKTARMASIZ

TUR PROGRAMI

Çukurova Çıkışlı  Mısır Turu  Kahire & Sharm El Sheik Aktarmasız – Direkt Corendon Havayolları ile 





1.Gün Çukurova –  Kahire

Çukurova Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Corendon Havayolları kontuarı önünde 23Mayıs Cumartesi
Gecesini 24 Mayıs Pazar’a Bağlayan Gece 23:30’da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından Corendon
Havayollarının Aktarmasız Direkt Seferi ile saat 02:30’da Mısır’ın başkenti Kahire’ye hareket.

Yerel saat 04:05’de Kahire’ye varışımızın ardından Otele Giriş Saatine Kadar Serbest Zaman. Serbest Zamanın
Ardından  Otelimize transfer. Serbest Zaman diliminde Dileyen misafirlerimizle beraber İskenderiye Şaheserleri -
Yer altı müzesi, Kayıtbay Kalesi, Pompey Sütunları Turuna Katılıyoruz. Turumuz sonrasında Otelimize
Transfer. Geceleme otelimizde.

 

Ekstra Tur: İskenderiye Şaheserleri - Yer altı müzesi, Kayıtbay Kalesi, Pompey Sütunları Turu(Kişi başı
100Usd)

Bu turumuzda ilk durağımız İskenderiye Yeraltı Müzesi (Kom el Shoqafa Katakompları). Roma döneminden
kalma bu büyüleyici yeraltı mezarları, dönemin Mısır, Yunan ve Roma kültürlerinin birleştiği etkileyici mimari detaylarla
doludur. Sarmal merdivenlerden inerek katakompları gezerken, binlerce yıllık tarihin gizemli atmosferini
hissedeceksiniz. İskenderiye Yeraltı Müzesi Sonrasında Bir sonraki durağımız, şehrin sembollerinden biri olan Pompey
Sütunu. Yaklaşık 30 metre yüksekliğindeki bu granit sütun, Roma İmparatoru Diocletian anısına inşa edilmiştir.
Etrafındaki Serapeum Tapınağı kalıntılarıyla birlikte, antik İskenderiye’nin görkemine ışık tutuyor.
Burada kısa bir fotoğraf molası da veriyoruz, Turumuzun son ve etkileyici Durağu olan Kayıtbay Kalesi’ne (Qaitbay
Citadel) hareket ediyoruz. 15. yüzyılda Memlük Sultanı Kayıtbay tarafından yaptırılan bu kale, antik İskenderiye
Feneri’nin bulunduğu yerde yükseliyor. Kale surlarından Akdeniz’in eşsiz manzarasını seyredebilir, tarih boyunca bu
noktanın neden denizciler için stratejik bir merkez olduğunu hissedebilirsiniz.

 

2. Gün Kahire

Sabah Kahvaltımızın ardından arzu eden misafirlerimiz ile Tam Günlük Öğle Yemekli Kahire Piramitler Turu na
katılıyoruz. Aşağıdaki gibi misafirlerimiz yeni müzenin bulunduğu ya da eski müzenin olduğu ekstra turlardan bir
tanesini seçip ziyaret edebilirler. Tur sonrasında Rehberimizin belirleyeceği saate kadar Serbest Zaman. Akşam dileyen
misafirlerimiz ile Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turumuza katılıyoruz. Turumuz sonrasında Otelimize Transfer.
Geceleme otelimizde.

 

Ekstra Tur: Tam Günlük Öğle Yemekli Kahire Piramitler Turu (Yetişkin 125 Usd / Çocuk 115 Usd Kişi Başı)

Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen yerlerinden birisi
olan Giza Piramitleri ve Sfenks. Turumuz boyunca Giza Platosu’nun en büyük piramidi olan sayısız gizemli teknik ve
mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi’ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve
Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar
kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren Vadi Tapınağı’nı ve Sfenks'i
göreceğiz. Ardından, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Gezimiz esnasında, Papirüs Atölyesi ve Doğal
Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerininin bulunduğu
Medeniyetler Müzesi (eski müze) ya da Büyük Mısır Müzesi (yeni açılan müze ) ziyaret edeceğiz.

 

Ekstra Tur: Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turu (Kişi başı 75Usd)

Nil Nehri üzerinde yapacağımız tekne turunda hem canlı müzik eşliğinde akşam yemeğimizi alıp hem de Kahire’nin
ışıklarının ve gece manzaralarının tadını çıkarma fırsatını bulacağız. Otelden tekneye ulaşım, akşam yemeği, canlı
müzik ve dansöz gösterisi fiyata dahildir. Yemekte alınacak içecekler ekstradır.

 

3. Gün Kahire - Sharm El Sheikh

Sabah Kahvaltımızın ardından Rehberimizin belirleyeceği saatte Mısır’ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh’e
hareket. Yaklaşık 6 saat sürecek yolculuğumuzun ardından otelimize yerleşiyoruz. Misafirlerimiz tüm gün deniz, kum,
güneşin keyfini çıkarabilirler. Geceleme Sharm otelimizde.

 

4. Gün Sharm El Sheikh

Tüm gün her şey dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirsiniz.

Rehberimizin belirleyeceği saatte dileyen misafirlerimizle beraber  Sharm Şehir turu ve Çölde ATV/Buggy Safari &
Yıldızlar Altında Bedevi gecesi Turlarına  katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

 

Ekstra Tur: Sharm Şehir Turu  (Yetişkin 30Usd / Çocuk 20Usd Kişi Başı)

Öğleden sonra başlayacak olan turumuzda cami, kilise Eski çarşı ve Naama bay Gezilecektir.

 

Ekstra Tur: Çölde ATV/Buggy Safari & Yıldızlar Altında Bedevi gecesi Turu

(Atv Tek Kişilik Araç Yetişkin 50 Usd Araç Başı)

(Atv İki Kişilik Araç Yetişkin 70 Usd Araç Başı)

(Buggy iki Kişilik Araç Yetişkin 85 Usd Araç Başı)

(Buggy Dört Kişilik Araç Yetişkin 125 Usd Araç Başı)

Macera ve adrenalin tutkunları için benzersiz bir deneyim. Çölü karış karış bilen profesyonel ekip liderlerimizi takip
ederek çölün uçsuz bucaksız coğrafyasında hayatınız boyunca unutamayacağınız bir gezi sizleri bekliyor. Çölde bir
Bedevi kampı ziyareti ve kampta naneli çay ikramı fiyata dahildir. Turumuzun ardında Günün 2 etabı olarak ise akşam
Yıldızlar altında Bedevi Gecesini geçireceğimiz Bedevi kamp alanına yine atv ve Buggy araçlarımızla ulaşıyoruz. Sinai
çölünde Deve yolculuğu ve Bedevi çayı, Geleneksel Bedevi akşam yemeği, Teleskop ile Yıldızlara ve gezegene bakma
imkanı ile kaçırılmayacak bir gün sizleri bekliyor. Bedevi gecesi bitiminde yine ATV ve BUGGY araçlarımızla Toplanma
alanına dönerek otellere transferlerimiz otobüsler ile gerçekleşecektir.

 

5. Gün Sharm El Sheikh

Tüm gün her şey dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirsiniz.
Rehberimizin belirleyeceği saatte arzu eden misafirlerimiz ile Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle
Yemekli Turuna katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

 

Ekstra Tur: Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle Yemekli (Yetişkin 60Usd / Çocuk 50Usd Kişi Başı)

(Dalış Dahil Yetişkin 70Usd / Çocuk 50Usd Kişi Başı)

Batıda Süveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Körfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en güzel yerlerinden
birisidir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a
gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras
Mohamed'in tüm güzelliklerinin tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsüz limitli içecekler ikram
edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek kaydı ile scuba dalış gerçekleştirebilirler.

 

6. Gün Sharm El Sheikh

Tüm gün her şey dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirsiniz.
Rehberimizin belirleyeceği saatte arzu eden misafirlerimiz ile Arzu eden misafirlerimiz ile SeaScope Yarı Denizaltı
Turuna katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer.

 

Ekstra Tur: SeaScope Yarı Denizaltı Turu  (Yetişkin 50Usd / Çocuk 40Usd Kişi Başı)

Teknemizin sualtında kalan cam bölümünde oturarak Kızıldeniz’in dünyaca meşhur ve akvaryum gibi olan sualtını
içindeymişçesine deneyimleyip muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz . Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

 

7. Gün Sharm El Sheikh – Çukurova

Sabah kahvaltımızın ardından Rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Bilet, bagaj ve
uçuş işlemlerinin ardından Corendon Havayollarının Aktarmasız Direkt seferi ile saat 09:20’de Çukurova Havalimanına
hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 11:05’de  Çukurova Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir
sonraki turumuz da görüşmek dileğiyle



DAHİL OLANLAR

Corendon Hava Yolları ile Çukurova Havalimanı  – Kahire / Sharm El Sheikh - Çukurova Havalimanı  Gidiş Dönüş
Uçak Biletleri  

Havalimanı Vergileri

2 Gece 4 Yıldızlı Otel Vb. seçeneğinde Oda&kahvaltı Konseptinde Kahire’de konaklama

4 Gece Her Şey Dahil Konseptinde  Seçilecek Otel Kategorisinde Sharm’da  konaklama

Kahire – Sharm Arası Transferler

Havalimanı Transferleri

HARİÇ OLANLAR

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu                  :

Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar)   : 20.- Eur

Seyahat sigortası ( 66-75 yaş arası)   : 40.- Eur

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Opsiyonel turlar

Kapıda ödemeli kahire vizesi

City tax, check point ücretleri, yerel hizmet bedelleri, handling fee, otobüs giriş ücretleri ve operasyonel
hizmet giderlerini kapsayan kişi başı 30 usd tutarındaki zorunlu ödeme, turun hareketinden önce rehber
tarafından nakit olarak toplanacaktır.

ÖNEMLİ NOTLAR

Bu Turumuz İçin Ekstra Avantajlar ;

Full Paket : 500,00 Usd yerine 450,00 Usd

Ekstra Tur: İskenderiye Şaheserleri - Yer altı müzesi, Kayıtbay Kalesi, Pompey Sütunları Turu(Kişi başı 100Usd)

Ekstra Tur: Tam Günlük Öğle Yemekli Kahire Piramitler Turu (Kişi başı 125Usd)



Ekstra Tur: Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turu (Kişi başı 75Usd)

Ekstra Tur: Sharm Şehir Turu  (Kişi başı 30Usd)

Ekstra Tur: Çölde ATV/Buggy Safari & Yıldızlar Altında Bedevi gecesi Turu (Kişi başı 50Usd)

Ekstra Tur: Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle Yemekli (Kişi başı 70Usd)(Dalış Dahil)

Ekstra Tur: SeaScope Yarı Denizaltı Turu  (Kişi başı 50Usd)

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-05-24 - 2026-05-30 899 €

Adres: Kurtuluş Mah. Ramazanoğlu Cad. 64022 Sok. Arzu Amber Apt. A Blok No:5/2 Seyhan/Adana

Bu belge 11.04.2026 08:37 tarihinde oluşturulmuştur.


